Cuincuenale se vor computâ dela data
aplicării la această şcoală.

Cererile instruite conform normelor în
vigoare să se înainteze în terminul indicat la
oficiul protopresbiteral al tractului Orăştie
(Szász-Város).

Gelmar, din şedinţa comitetului parohial
ca scaun şcolar ţinută la 15/28 Oct. 1906.

I. P opovici C liirilă Cazan
paroh, prez. notar.

Nr. 929/906.
Vidi: V asile D o m şa

protopresbiter.

Nr. 837—1906. [277] 1—3
C o n c u r s

Pentru întregirea postului de paroh Tn
parohia vacantă de clasa a Ill-a din Aita-
mare, cu filiile Aita media, Aita-seacă, Bara-
olt, Buduş, Chepeţ şi Micloşoara, protopre
sbiteratul Treiscauuelor, se escrie concurs,
pe basa rezpluţiunii Prea Ven.